[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ГОРОДА ПЕРЕСЛАВЛЯ-ЗАЛЕССКОГО
ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 30.09.2020 № ПОС.03-1731/20
г. Переславль-Залесский
[bookmark: _GoBack]

О внесении изменений в постановление
Администрации г. Переславля-Залесского
от 04.03.2019 № ПОС.03-0391/19 «О штатной
численности муниципального учреждения
«Физкультурно-оздоровительный комплекс
«Чемпион»

В соответствии  с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом городского округа город Переславль-Залесский Ярославской области,

Администрация города Переславля-Залесского постановляет:

         1. Внести в постановление Администрации г. Переславля-Залесского 04.03.2019 № ПОС.03-0391/19 «О штатной численности муниципального учреждения «Физкультурно-оздоровительный комплекс «Чемпион»» (в редакции постановления Администрации г.Переславля-Залесского от 07.08.2019 ПОС 03.-1804/19) изменения, изложив приложение к постановлению в следующей редакции, согласно приложению к настоящему постановлению.
         2. Действия данного постановления распространяется на правоотношения, возникшие с 01.10.2020 года.
         3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте органов местного самоуправления города Переславля-Залесского.
         4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы Администрации города Переславля-Залесского Петрову Ж.Н.

Глава  города Переславля-Залесского                                                 В.А. Астраханцев

                                                                                                                           Приложение
к постановлению Администрации
 города Переславля-Залесского
от 30.09.2020 № ПОС.03-1731/20

Предельная штатная численность
 по должностям работников муниципального учреждения «Физкультурно-оздоровительный комплекс «Чемпион», финансируемых за счет средств бюджета городского округа город Переславль-Залесский

№ п/п

Наименование должности
	Количество штатных единиц

	Служба организации и управления
деятельностью МУ «Чемпион»

	1
	Директор ФСО
	1

	2
	Заместитель директора ФСО
	1

	3
	Главный бухгалтер
	1

	4
	Экономист
	1

	5
	Ведущий инженер
	1

	6
	Инспектор по кадрам
	1

	7
	Заведующий хозяйством
	1

	8
	Инструктор – методист ФСО
	1

	Спортивный комплекс «Чемпион»

	9
	Руководитель (заведующий) структурным подразделением
	1

	10
	Медицинская сестра
	0,5

	11
	Администратор
	3

	12
	Техник по эксплуатации и ремонту спортивной техники
	1

	13
	Ремонтировщик плоскостных спортивных сооружений
	3

	14
	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту здания
	1

	15
	Электромонтёр по ремонту и обслуживанию электрооборудования
	0,5

	Отдел Центра ГТО и спортивной подготовки

	16
	Начальник отдела центра ГТО и спортивной подготовки
	1

	17
	Инструктор по спорту
(по видам спорта футбол, волейбол, баскетбол, хоккей)
	3,0

	18
	Инструктор по адаптивной физической культуре
	0,5

	19
	Инструктор по спорту (для работы в сельских территориях)
	5,5

	Каток «Ледовый»

	20
	Медицинская сестра
	1,5

	21
	Администратор
	3

	22
	Водитель машины по уходу за льдом
	3

	23
	Ремонтировщик плоскостных спортивных сооружений
	3

	24
	Электромонтер по ремонту и эксплуатации электрооборудования
	0,5

	25
	Дежурный по залу
	2

	26
	Техник слаботочных систем
	0,5

	27
	Техник по эксплуатации и ремонту спортивной техники
	0,5

	28
	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту здания
	1

	Спортивный комплекс

	29
	Администратор
	1,5

	ИТОГО
	44,5

image1.wmf